



**Kesäkurssit of Russian  
Language and Culture at  
Udmurt State University  
(UdSU) (Izhevsk,  
Udmurtia, Russia)**

**Venäjän kielen ja kulttuurin kesäkurssit Udmurtian valtionyliopistossa** tarjoavat sinulle ainutlaatuisen mahdollisuuden parantaa venäjän kielen taitoasi keskellä Venäjää. Oppituntien rento ja ystävällinen ilmapiiri, kokeneet ammattimaiset opettajat sekä perinteinen venäläinen vieraanvaraisuus luovat täydelliset olosuhteet tehokkaalle ja mielenkiintoiselle opiskelulle. Huolellisesti järjestetyn vapaa-ajan ohjelman ansiosta sinulla on runsaasti mahdollisuuksia harjoitella oppimaasi syntyperäisten puhujien kanssa oppituntien ulkopuolella.

Venäjän kielen kurssit sisältävät runsaan kulttuuriohjelman, johon kuuluu käynti asekeksijä Mihail Kalashnikovin museossa, säveltäjä Tshaikovskin museossa ja mm. taideryhmiin tutustumista ja työpajoja. Venäjän kielten kurssien kulttuuriohjelma Udmurtian valtionyliopistossa tarjoaa sinulle mahdollisuuden oppia Venäjän ja Udmurtian tasavallan historiaa ja kulttuuria. Hakemalla kesäkurseille voit saada hyvän mahdollisuuden tutustua venäläiseen ja udmurttilaiseen kulttuuriin.

**Kurssien järjestetään 3.7. 2017 - 25.7. 2017 (3 viikkoa)**

**Kurssien hintaan sisältyy:**

**109 oppituntia (4 op)** intensiivistä venäjän kielen opiskelua, joka tähtää suullisten taitojen, kuullunymmärtämisen ja kirjoitustaidon parantamiseen sekä kulttuuriohjelma;

**Pienet 6 - 9** hengen ryhmät;

**Eri tasoryhmiä (A0-B2);**

Erittäin **ammattimaiset opettajat**, joilla on kokemusta eri puolilta maailmaa (Argentiina, Australia, Itävalta, Tshekkoslovakia, Kiina, Iso-Britannia, Ranska, Suomi, Saksa, Espanja, Turkki, Venezuela, Etelä-Korea, Yhdysvallat, Irak, Luxemburg, Puola, Intia, Italia, Kolumbia, Brasilia, Sveitsi) tulleiden opiskelijoiden opettamisesta;

**Kiinnostavia vierailuja ja retkiä**, luentoja venäläisestä ja udmurttilaisesta kulttuurista;

**Erikoistunteja laulamisesta, filmaamisesta, taiteesta ja käsitöistä;**

Lämmin lounas maanantaista perjantaihin. Jokainen kurssin suorittanut saa **todistuksen** Udmurtian valtionyliopistolta. Todistuksessa on tiedot opiskelluista aineista, niiden laajuudesta ja opiskelijan menestyksestä (tarvittaessa merkitään suoritukseksi 3 opintopistettä).

**Kurssin hinta: ≈ €470.** Se kattaa opetuksen, retket ja lounaat maanantaista perjantaihin. Se ei sisällä majoitusta.

Majoitusmaksu: ≈ €40

Kurssille on haettava:

EU :n kansalaiset: 01.6. 2017 mennessä

Muut: 15.5. 2017 mennessä

**Lisätietoja Udmurtian valtionyliopiston sivuilta**

<http://www.udsu.ru>,

[http://v4.udsu.ru/english/summer school educational center](http://v4.udsu.ru/english/summer_school_educational_center)

Yhteystiedot: [inec@udsu.ru](mailto:inec@udsu.ru)



Puhelin: +7 3412 917 335/Faxi:

+7 3412 916 480